
08/02/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4118

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1696

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 3 2023 FMS
Publicação Nº 4544493

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 605D4F07C7869B992A6B35399D9DF081394E2EC9

 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-50

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2023 - DL

4/2023

4/2023

07/02/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2023

3/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

07/02/2023

07/02/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

FUMIGAÇÃO EM APROXIMADAMENTE 1.000 BOCAS DE LOBO ENVOLVENDO TODO O 

PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

DEDETIZADORA OTIMA CONTROLES LTDA     (180607)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FUMIGAÇÃO EM

APROXIMADAMENTE 1.000 BOCAS DE LOBO ENVOLVENDO

TODO O PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO:

A fumigação deverá ser feita com máquinas termo nebulizadores

motorizados, em bocas de lobo (rede de esgoto) conforme

orientação do responsável pela Secretaria de Saúde, com

produtos registrados no ministério da saúde e da agricultura; a

diluição dos produtos deve ser conforme orientação do fabricante;

com fornecimento de Certificado e Laudo Técnico.

serv 1,00  0,0000 11.250,00    11.250,00

Total do Fornecedor: 11.250,00

Total Geral: 11.250,00

Quilombo,   7   de  Fevereiro   de   2023.
--------------------------------------------------------------------------

ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



08/02/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4118

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1697

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-50

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2023 - DL

4/2023

4/2023

07/02/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.085.3.3.90.00.00.00.00.00 (42)  Saldo: 40.000,00

Quilombo,   7   de  Fevereiro   de   2023.
--------------------------------------------------------------------------

ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


